
Unipetf^i rtPA

P,/

uzavřená podle § 2055 zákona č. 89/2012 Sb . ob6an$ký zákoník v platném znění.

Smluvní etrany

UNIPETROL RPA, s.r.o.
436 70 Litvínov. Záluží 1
zastoupená: Krzysztofem Zdzia/sklm, jednatelem

Przemystawem Wadawsktm, jednatelem 
IČO: 27597075, DIČ: CZ27597075 
DIČ DPH: C2699000139
společnost zapsaná v OR u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 24430 
bankovní spojení: , t. účtu:  
(dále jen dárce)

Statutární město Most 
Radniční 1/2, 434 69 Most
zastoupené' Mgr Janem Paparegou, primátorem města 
IČO: 00266094 
DIČ: CZ00266094
bankovní spojení: , č. ú.:
(dále jen obdarovaný)

Stránka 11



Předmét smlouvy
Předmštem smlouvy je poskytnutí daru dárcem ve výši 500.000,* Kč (slovy; 
pétsettísíckorunčeských) očarovanému, který tento dar přijímá Uvedená částka bude 
uhrazena na účet obdarovaného do 40 dní od podpisu smlouvy oběma smluvními 

stranami.
2.2 Příjemce se zavazuje, že takto získané prostředky použije výhradně na účely uvedené 

v § 20 odsř. 8 2ák, L 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů.

2.8 Dárce má právo na odstoupení od této smlouvy a na vráceni daru v případě, že získané 
prostředky obdarovaný použije v rozporu s účelem uvedeným v bodě 2.2 smlouvy.

3 Smluvní strany

3.1 Obdarovaný se zavazuje, že bude o použití daru dárce informovat písemnou formou do 

31.12. 2019.
3.2 Sjednává se, že smluvní strany považuji povinnost donjčrt písemnost do vlastních 

rukou za splněnou i v případě, že adresát zásilku, odeslanou na jeho v této smlouvě 
uvedenou b naposledy písemné oznámenou adresu pro doručování, odmítne převzít, 
její doručení zmaří nebo si ji v odběrní lhůtě nevyzvedne, a to desátým dnem ode dne 
vypravení písemností. Smluvní strany sjednávají, že veškerá korespondence bude 
adresována na adresy uvedené v záhlaví smlouvy.

3.3 Smluvní strany výslovné souhlasí s tím, aby smíouva by fa vedena v evidencí smíuv 
vedené statutárním městem Most, která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve :^ění pozdějších předpisů, a která obsahuje 
údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy 
adstufn jejího uzavření. Údaji o swiuvnich stranách se u fyz>ckýDh osob rozumí 
zejména údaj o jménu, příjmení, datu narození a místě trvalého pobytu.

3.4 Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za 
obchodní tajemství a uděluji svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona 
č 106/1999 Sb. a zveřejnění bez stanoveni jakýchkoli dalších podmínek.

3.5 V případě. Že některé ustanovení této smlouvy je nebo se stane neúčinné, zůstávají 
ostatní ustanovení této smlouvy účinná. Smluvní strany se zavazují nahradit neúčinné 
ustanoven/ této smtouvy ustanoven/m jiným, účinným, které svým obsahem a smyslem 
odpovídá nejlépe obsahu a smyslu ustanovení původního, neúčinného. Smluvní strany 
sjednávají, že veškeré spory z této smlouvy budou řešit primárně dohodou.

3.6 NeslanovMI tato smlouva jinak, řídí se práva a povinností smluvních stran zejména 
zák, č. 89/2012 Sb., Občanským zákoníkem, v platném znění, a dalšími obecné 

závaznými právními předpisy.

3.7 Tato smlouva byla vyhotovena na pěti stranách, ve dvou vyhotoveních, z nichž každý 
má pietnost origináki. přičemž Každá ze stran obdaí po jednom výtisku.

3.8 Tato smlouva se ujednává bez jakýchkoliv vedlejších ujednání Její změny a doplňky 

vyžaduji písemnou formu.

3.9 Smluvní sírany po řádném přečteni této smíouvy a seznámeni se $ jejím obsahem 
prohlašují, že je jím znám její smysl a účel, Že tato odpovídá projevu jejích vůle a že 
k ní přistupují svobodně a vážně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

Stránka 12



3.10 Statutární město Most, zastoupené primátorem města Mostu, tento dar přijímá na 
základě usnesení Rady města Mostu 6. RmM/0964/16/2015 ze dne 19.8.2015, kterým 
je primátor oprávněn přijímat dary.

3.11 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru podle zákona Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některýoh smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve zněni pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly na tom, že 
uveřejnění v registru smluv provede obdarovaný, a to nejpozdéji do 30 dnů od jeho 
podpisu. Po uveřejnění v registru smluv obdrti dárce do datové schránky ID; upméSqu 
a na e-mail: @unipetrol.cz potvrzení z registru smluv. Potvrzení 
obsahuje metadata, je ve formátu pdf, označeno uznávanou elektronickou značkou 
a opatfeno kvalifikovaným časovým razítkem. Smluvní strany se dohodly, že dárce 
nebude, kromě potvrzení o uveřejnění tohoto dodatku, nijak dále o této skutečnosti 
informována.

V Záluží dne 

Za dárce:

V Mostě dne. 2 32019

Za obdarovaného:

Krzysztof Zdziarski 
jednatel
UNIPETROL RPA,s.f.o.

Przemysfaw Wactavtrski 
jednatel
UNIPETROL RPA, s.r.o.

Stránka I 3

/



Datum
Jméno. pHjmenl / příp. 

organizace
Funkce, ORJ Podpis

Zpracov»i/a>Vy: UNIPETROLRPA. s.r.o.

Vedoucí odboru: (ng. Petr Krupíčka tajemník

Správce rozpol: Kristina Neraešová
referentka (ekonomka), 

OdKPaT

□dotace EU aood. Di>odmín^ DohJedávka ÜDodmiDinV závazek K( fvC. DPřfl

□podpora de minimis □veřejná podpora bloková výjimka

Za OF posoodil/a: 2i m. m Ing. Bc, Karel šmrha ref^eot, OF

AK-právní posoudil:

MgT. Petr Janák 
KINDL & PARTNEŘI 

advokátní kancelář s.r.o.
AK

C'

y

Uveřejnění v registru smluv: □NE S ANO 

Anoayrmzovat smlouvu: □NE (3ANO 

Za VM schválil/ a: 23 7Í19 li^. Marek HrvoJ oáměstek primátora

Schváleno v:
□ PPM / a RmM / □ ZmM -dne 19, 8.201Í—i

Datum uveřejnění 

smlouvy;
Poznámka:

ID smlouvy 2 registru 
smíuv:

Spoitipráce mez! ^ianiti^njin mtsiem Mosf 
a spo/ečnosri i/NIPcfj(0L RPA, s.r.o.

Stránkd 14



Příloha č. 1 k darovací smlouvě

Finanční podpora bude poskytnuta těmto subjektům, resp. akcím:

Cisto Subjskt U6#l Částka

1 STATITTARNI MĚSTO MOST

IČ. 00266094, DIC CZ00266094

Pořizsni schocíi&rové sedačky pro 
Domov pro seniory. Antonína Dvořáka 
2166

350 000 Kč

2 statutární město most

IČ 00266094, DiC: CZ00266094

Pořízeni herního prvku na ákoíní 
zshradu (vláček) pro MS Lidická, 
odloučené pracovíáté Zdefika Fibicha 
2622

90 000 Kč

3 STATUTARNI MĚSTO MOST

IČ: 00266094, DIČ, CZ00266094

Mobilní hudební aparatura pro 
pohybové zájmové útvary a na akce 
pro Středisko volného Času. p. o.

10 000 Kč

4 STATUTARNI MĚSTO MOST

IČ: 00266094, DIČ CZ00266094

Cyklodoprava(napf rozšiřováni a 
údržba cyklotras v ORP Most)

50 000 Kč

Obdarovaný doloží využití poskytnutých finančních prostředků k 31. 12. 2019.

Stránka ] 5


